ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHI XÁ

        Số: .........../TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Nghi Xá, ngày ……... tháng .......... năm 2022

THÔNG BÁO CỦA UBND XÃ NGHI XÁ
V/v công khai kết quả xét duyệt nguồn gốc và quá trình sử

dụng đất  của Hội đồng đăng ký đất đai xã.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghi định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định về
bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Thông tư 37/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước
thu hồi đất;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTNMT ngày 30/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài
nguyên và Môi trường sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Quyết định 24/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2022 của UBND
tỉnh Nghệ An về Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa
bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng đăng ký đất đai xã Nghi Xá ngày .............

tháng ……... năm 2022 về việc xét duyệt nguồn gốc và quá trình sử dụng đất cho các  hộ
gia, cá nhân đình thuộc xóm 3, 4, 5 xã Nghi Xá để làm căn cứ lập hồ sơ BTGPMB dự
án Đường ngang N5 trong Khu kinh tế Đông Nam Nghệ An.

Uỷ ban nhân dân xã  thông báo công khai kết quả xét duyệt nguồn gốc và quá
trình sử dụng đất của Hội đồng đăng ký đất đai xã  cho hộ gia đình, cá nhân như sau:

Công khai các thông tin: (có danh sách  chi tiết kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã thông báo công khai kết quả xét duyệt nguồn gốc và quá
trình sử dụng đất cho các hộ gia đình, cá nhân nói trên trong vòng 15 ngày, từ ngày:
............../……..../2022  đến ngày ……..../……….../2022 tại trụ sở UBND xã và nhà văn hoá xóm 3,
4, 5 để các tổ chức, các hộ gia đình, cá nhân biết, đóng góp ý kiến hoặc có các khiếu
nại về việc xét duyệt nguồn gốc và quá trình sử dụng đất chưa đúng để UBND xã xử
lý trước khi trình cấp có thẩm quyền lập hồ sơ bồi thường, hỗ trợ cho hộ gia đình, cá
nhân theo các quy định hiện hành./

 Nơi nhận:                                              TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Chủ tịch, P.Chủ tịch;                                            CHỦ TỊCH
- Xóm trưởng 3, 4, 5;

- Lưu: VT.

                                                                           Lê Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T15:54:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Lê Văn Hòa<hoalv@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:57:49+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:57:58+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:58:07+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:58:33+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:58:42+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:59:22+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:59:31+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:59:41+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-06T15:59:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Xá<nghixa@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!